

REKAPITULACE STAVBY

Kód: kounicova67M

Stavba: Výměna podlahové krytiny a oprava maleb v určených kancelářích

KSO:
Místo: Kounicova 67, v Brně

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel:
MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STOS - TZ Brno s.r.o., Korejská 4, 616 00 Brno

IČ: 65276931
DIČ: CZ65276931

Projektant:
R.Volková,Loděnice 50, 671 75

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radka Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	316 283,09
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	316 283,09	66 419,45
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	382 702,54
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: kounicova67M

Stavba: Výměna podlahové krytiny a oprava maleb v určených kancelářích

Místo: Kounicova 67, v Brně

Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant: R.Volková,Loděnice 50,
671 75

Uchazeč: STOS - TZ Brno s.r.o., Korejská 4, 616 00 Brno

Zpracovatel: Radka Volková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		316 283,09	382 702,54
kounicova 67M	Výměna podlahové krytiny a oprava maleb v určených kancelářích	316 283,09	382 702,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava maleb v určených kancelářích

KSO:

Místo: Kounicova 67, v Brně

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel:

MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOS - TZ Brno s.r.o., Korejská 4, 616 00 Brno

IČ:

65276931

DIČ:

CZ65276931

Projektant:

R.Volková,Loděnice 50, 671 75

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			316 283,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 283,09	21,00%	66 419,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	382 702,54	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava maleb v určených kancelářích

Místo: Kounicova 67, v Brně

Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant: R.Volková,Loděnice
50, 671 75

Uchazeč: STOS - TZ Brno s.r.o., Korejská 4, 616 00 Brno

Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	316 283,09
HSV - Práce a dodávky HSV	15 127,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,33
998 - Přesun hmot	163,80
PSV - Práce a dodávky PSV	298 155,96
741 - Elektromontáže	31 670,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 153,80
776 - Podlahy povlakové	231 751,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	32 581,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava maleb v určených kancelářích

Místo: Kounicova 67, v Brně

Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant: R.Volková,Loděnice
50, 671 75

Uchazeč: STOS - TZ Brno s.r.o., Korejská 4, 616 00 Brno

Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

316 283,09

D HSV Práce a dodávky HSV 15 127,13

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 963,33

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	52,000	25,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv (2+2+3+3+3+3+3+2+5)*2 52,000

2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	210,205	65,00	13 663,33	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

D 998 Přesun hmot 163,80

3	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,091	1 800,00	163,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 298 155,96

D 741 Elektromontáže 31 670,00

4	K	741-pol.1	Zářivkové svítidlo dvoutrubicové-dle již vyměněných světel	m	26,000	890,00	23 140,00	
5	K	741-pol.2	Montáž zářivkových světel	m	26,000	280,00	7 280,00	
6	K	741-pol.3	Odvoz udemontovaného materiálu	sada	1,000	750,00	750,00	
7	K	998741203	Přesun hmot procentní pro elektromontáže v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 02

D 766 Konstrukce truhlářské 2 153,80

8	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	6,000	46,30	277,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

vv 1+1+1+1+1+1 6,000

9	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	6,000	122,00	732,00	CS ÚRS 2021 02
10	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm včetně nátěru	kus	6,000	174,00	1 044,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2021 02

D 776 Podlahy povlakové 231 751,11

12	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	36,500	29,20	1 065,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv 36,5 36,500

13	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	173,705	48,00	8 337,84	CS ÚRS 2021 02
14	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	210,205	11,00	2 312,26	CS ÚRS 2021 02

vv 36,5+173,705 210,205

15	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	210,205	36,90	7 756,56	CS ÚRS 2021 02
16	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	210,205	171,00	35 945,06	CS ÚRS 2021 02
17	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah	m2	173,705	137,00	23 797,59	CS ÚRS 2021 02

vv "210"6,5*2,5 16,250

vv "303"4,1*3,7 15,170

vv "322"4,7*7,5 35,250

vv "325"3,35*7,5 25,125

vv "327a"3,7*7,5 27,750

vv "327b"2,35*7,5 17,625

vv "328"2,75*7,5 20,625

vv "543"4,3*3,7 15,910

vv Součet 173,705

18	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou včetně lišt	m2	36,500	27,70	1 011,05	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

vv "553"5,0*7,3 36,500

19	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	210,205	144,00	30 269,52	CS ÚRS 2021 02
20	M	28412285	krytina podlahová PVC	m2	231,226	323,00	74 686,00	CS ÚRS 2021 02

vv 210,205*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 231,226

21	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m2	210,205	75,20	15 807,42	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

22	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	158,300	14,70	2 327,01	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

vv "210"(6,5+2,5)*2 18,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"303"(4,1+3,7)*2		15,600			
	W		"322"(4,7+7,5)*2		24,400			
	W		"325"(3,35+7,5)*2		21,700			
	W		"327a"(7,5+3,7)*2		22,400			
	W		"327b"(2,35+7,5)*2		19,700			
	W		"328"(2,75+7,5)*2		20,500			
	W		"543"(4,3+3,7)*2		16,000			
	W		Součet		158,300			
23	K	776411111	Montáž a dodávka obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	182,900	150,00	27 435,00	CS ÚRS 2021 02
	W		158,3		158,300			
	W		(7,3+5,0)*2"553"		24,600			
	W		Součet		182,900			
24	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			40	32 581,05	
25	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	732,842	7,00	5 129,89	CS ÚRS 2021 02
	W		"210"6,5*2,5+(6,5+2,5)*2*2,96-2,5*2,0+4		68,530			
	W		"303"4,1*3,65+(4,1+3,65)*2*2,96-3,65*2,0+4		57,545			
	W		"322"4,7*7,5+(4,7+7,5)*2*2,96-4,7*2,0+4		102,074			
	W		"325"3,35*7,5+(3,35+7,5)*2*2,96-3,35*2,0+4		86,657			
	W		"327a"7,5*3,7+(7,5+3,7)*2*2,96-3,7*2+4		90,654			
	W		"327b"2,35*7,45+(2,35+7,45)*2*2,96-2,35*2,0+4		74,824			
	W		"328"2,75*7,45+(2,75+7,45)*2*2,96-2,75*2,0+4		79,372			
	W		"543"4,3*3,7+(4,3+3,7)*2*2,96+10-3,7*2,0+4		69,870			
	W		"553"7,3*5,0+(7,3+5,0)*2*2,96-5,0*2,0+4		103,316			
	W		Součet		732,842			
26	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	732,842	9,00	6 595,58	CS ÚRS 2021 02
27	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	732,842	28,00	20 519,58	CS ÚRS 2021 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00	
29	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
D		VRN6	Územní vlivy				1 000,00	
30	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
D		VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
31	K	072002000	Silniční provoz 1,5%	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02